Obsah

NAVSTEVY
8 Kdyz to pékné klape
Vydarena rekonstrukce starého mlyna

18 Pod zelenou Cepici
Jednopodlazni dfevostavba
pokryta rdzné zbarvenymi sukulenty

64 VWyhled do nebe

inspirovana funkcionalismem

90 Prekvapeni k svatbé
Nové bydleni jako darek
do spole¢ného Zivota

116 Velka vyzva malého prostoru
Elegantné a prakticky vyfeSena
zahrada u fadoveho domu

STAVBA

28 Zaujalo nas
Architekture viadne Asie
32 Rekonstrukce
Cerstvy vitr ve starém domé

Moderni materialy, ktere
Ize spojit s osvédcenou klasikou

42 Rekonstrukce
KdyZ okna doslouzi
Vymeénit, nebo renovovat?
52 Poradna
54 Objektiv
56 Slovo architekte
Obyvak na travniku
Rubrika architekta Jana Rampicha
60 ;”l‘:‘t‘? if;ﬁ‘)'“‘ '\ V% x’}
Zivot v kameni
62 Historie
Smutecni sin
v Ledci nad Sazavou

Serial Architektura
60. a 70. let 20. stoleti

P



INTERIER

{2

78 ¢

84

86

Soulad protikladi

Co s interiérem provedou
kontrastni barvy

zt! e
Od princezny ke studentce
Pravidla zarizovani divéiho pokoje

DOm a design
Za dvefmi generace Z

ile

E?“\.,\;\’ HKa

Myje, lesti, susi
Vykonné, Setrng, tiché

a elegantni moderni mycky

ZAHRADA

94

98 Za

104

112

120

122 |

Dot P Tt
ostliny mesice

Hvézdy babiho Iéta
V zari vrcholi hojnost barev a vini

{ 7L ;Q (:}

Sila vody

Vysokotlaké mycCky

si poradi s kaZdou Spinou
Inspirace

Desatero pro snadnou pédi
Jak si co nejvice

uleh¢it udrzbu zahrady?
Serial

Rozkvetly svah

Serial Navrhy od architektky:
malé zahrady

Tajemstvi leCivek

Preslicka rolni

Kaleidoskop
Inspirace pro zari



